
LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2020
Processo Administrativo Nº 47/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GILMAR ANTÔNIO COZER
Data de Publicação: 20/11/2020 15:20:14

04/12/2020 10:26:39    CADASTRO DE PROPOSTA    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
04/12/2020 10:39:46    CADASTRO DE PROPOSTA    A.STEFANO EIRELI - ME
04/12/2020 11:10:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A.STEFANO EIRELI - ME
04/12/2020 14:31:27    CADASTRO DE PROPOSTA    BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA
04/12/2020 16:23:46    CADASTRO DE PROPOSTA    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
04/12/2020 16:27:17    CADASTRO DE PROPOSTA    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
04/12/2020 16:45:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
04/12/2020 17:14:02    CADASTRO DE PROPOSTA    ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR
04/12/2020 17:15:32    CADASTRO DE PROPOSTA    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
04/12/2020 17:28:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR
04/12/2020 17:43:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA
04/12/2020 17:48:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
04/12/2020 18:00:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
04/12/2020 21:40:53    CADASTRO DE PROPOSTA    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI
05/12/2020 11:24:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI
05/12/2020 12:20:19    CADASTRO DE PROPOSTA    DIGITO INFORMÁTICA
07/12/2020 00:44:00    CADASTRO DE PROPOSTA    C P SUZUKI - ME
07/12/2020 06:50:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    C P SUZUKI - ME
07/12/2020 06:58:30    CADASTRO DE PROPOSTA    T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI
07/12/2020 07:36:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI
07/12/2020 07:41:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIGITO INFORMÁTICA
07/12/2020 08:03:37    CADASTRO DE PROPOSTA    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.
07/12/2020 08:10:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.
07/12/2020 08:43:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
07/12/2020 09:01:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia.
07/12/2020 09:02:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos iniciando a sessão do Pregão Eletrônico nº 26/2020, em seguida estarei liberando os lotes para disputa.
07/12/2020 09:31:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de disputa, estarei conferindo a documentação das licitantes vencedoras bem como as demais exigências do 
Edital. A sessão esta suspensa e retornaremos após a conferência.
07/12/2020 10:10:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a conferência da documentação das licitantes vencedoras, constatou-se que as mesmas atendem ao edital. Em seguida será 
aberta oportunidade para manifestação de recursos.
07/12/2020 10:23:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a manifestação de recurso, não tendo nenhuma licitante se manifestado, o pregoeiro adjudicou para as licitantes 
vencedora o objeto deste Pregão. As vencedoras deverão enviar através do e-mail gilmar@cisop.com.br, a proposta atualizada. A 
entrega deverá ser feita de acordo com o item 05 do Termo de Referência. Não pode ser emitida Nota Fiscal com data de 2020. O 
processo segue para homologação da autoridade competente. Está encerrada a sessão. Obrigado pela participação.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 10Gerado em: 07/12/2020 10:26:29

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA  097 28.010.869/0001-36 3.180,00 1.990,00 Sim

2 SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  061 15.349.114/0001-19 3.183,30 2.150,00 Sim

3 DIGITO INFORMÁTICA  050 00.061.511/0001-13 3.183,30 2.350,00 Sim

4 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  079 18.255.981/0001-83 3.183,00 2.475,00 Sim

5 MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - 
EIRELI

 059 08.071.988/0001-91 3.183,30 2.690,00 Sim

6 BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA  092 34.471.931/0001-90 3.183,30 2.718,00 Sim

7 A.STEFANO EIRELI - ME  070 24.521.089/0001-08 3.183,30 2.879,00 Sim

8 C P SUZUKI - ME  080 22.129.469/0001-68 3.183,00 2.999,00 Sim

9 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 044 73.334.476/0001-32 3.183,30 3.099,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/11/2020 15:20:14    PUBLICADO    

20/11/2020 15:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/12/2020 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/12/2020 09:02:57    DISPUTA    

07/12/2020 09:02:57    LANCE    C P SUZUKI - ME 3.183,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 3.183,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 3.183,30

07/12/2020 09:02:57    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 3.183,30

07/12/2020 09:02:57    LANCE    BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA 3.183,30

07/12/2020 09:02:57    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.183,30

07/12/2020 09:02:57    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 3.183,30

07/12/2020 09:02:57    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 3.180,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 3.183,30

07/12/2020 09:04:07    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 3.182,00

07/12/2020 09:04:31    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 3.150,00

07/12/2020 09:07:07    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 3.100,00

07/12/2020 09:07:27    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 3.080,00

07/12/2020 09:08:22    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.000,00

07/12/2020 09:08:26    LANCE    C P SUZUKI - ME 3.079,00

07/12/2020 09:08:33    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 3.070,00

07/12/2020 09:08:34    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 2.980,00

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 3 TORNEIRAS ? ÁGUA GELADA E NATURAL -APARADOR DE ÁGUA 
FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM RALO SIFONADO: BARRA O MAU CHEIRO PROVENIENTE DO ESGOTO;  -
CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATÓRIO; -CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO - MÉDIA DE 180 LITRO/HORA; -COM 
REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX; -RESERVATÓRIO DE ÁGUA (TANQUE INTERNO) EM PP ATÓXICO 
(POLIPROPILENO) -GÁS ECOLÓGICO R 134A; -UNIDADE CONDENSADORA; -CONTROLE DA TEMPERATURA DA ÁGUA;  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.990,00 Valor Total: 7.960,00

Marca: KTN Modelo: KSE100

2 de 10Gerado em: 07/12/2020 10:26:29

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



07/12/2020 09:09:01    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 3.099,00

07/12/2020 09:09:27    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 2.990,00

07/12/2020 09:09:41    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 2.970,00

07/12/2020 09:09:51    LANCE    C P SUZUKI - ME 2.999,00

07/12/2020 09:09:52    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 2.950,00

07/12/2020 09:09:55    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.949,00

07/12/2020 09:10:09    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 2.948,00

07/12/2020 09:10:16    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 2.930,00

07/12/2020 09:10:25    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 2.929,00

07/12/2020 09:10:32    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.900,00

07/12/2020 09:10:43    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 2.890,00

07/12/2020 09:10:55    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 2.889,00

07/12/2020 09:11:03    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 2.880,00

07/12/2020 09:11:33    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 2.879,00

07/12/2020 09:11:44    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 2.800,00

07/12/2020 09:12:06    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.750,00

07/12/2020 09:12:15    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 2.870,00

07/12/2020 09:12:17    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 2.730,00

07/12/2020 09:12:19    LANCE    BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA 2.749,00

07/12/2020 09:13:52    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 2.740,00

07/12/2020 09:16:39    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.729,00

07/12/2020 09:16:52    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 2.720,00

07/12/2020 09:17:57    TEMPO RANDÔMICO    

07/12/2020 09:18:01    LANCE    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 2.719,00

07/12/2020 09:18:07    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 2.735,00

07/12/2020 09:18:08    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 2.700,00

07/12/2020 09:19:47    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.699,00

07/12/2020 09:19:56    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 2.690,00

07/12/2020 09:19:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 097, 
PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 070
07/12/2020 09:19:58    FECHADO 1    

07/12/2020 09:20:19    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.150,00

07/12/2020 09:20:39    LANCE    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 2.475,00

07/12/2020 09:20:51    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.990,00

07/12/2020 09:21:19    LANCE    BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA 2.718,00

07/12/2020 09:22:58    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 2.350,00

07/12/2020 09:24:58    HABILITAÇÃO    

07/12/2020 09:24:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
07/12/2020 10:10:54    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

07/12/2020 10:15:55    EM ADJUDICAÇÃO    

07/12/2020 10:26:28    ADJUDICADO    

3 de 10Gerado em: 07/12/2020 10:26:29

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA  015 28.010.869/0001-36 900,00 500,00 Sim

2 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  083 18.255.981/0001-83 916,00 519,00 Sim

3 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR  070 28.862.607/0001-08 916,00 627,99 Sim

4 SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  030 15.349.114/0001-19 916,00 645,00 Sim

5 MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - 
EIRELI

 075 08.071.988/0001-91 916,00 670,00 Sim

6 DIGITO INFORMÁTICA  065 00.061.511/0001-13 916,00 697,00 Sim

7 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.  016 92.823.764/0001-03 1.916,00 699,00 Sim

8 C P SUZUKI - ME  093 22.129.469/0001-68 915,00 859,00 Sim

9 A.STEFANO EIRELI - ME  084 24.521.089/0001-08 916,00 870,00 Sim

10 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 053 73.334.476/0001-32 916,00 889,00 Sim

11 BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA  086 34.471.931/0001-90 916,00 916,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/11/2020 15:20:14    PUBLICADO    

20/11/2020 15:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/12/2020 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/12/2020 09:02:57    DISPUTA    

07/12/2020 09:02:57    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 900,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    C P SUZUKI - ME 915,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 916,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 1.916,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 916,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 916,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA 916,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 916,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 916,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 916,00

07/12/2020 09:02:57    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 916,00

07/12/2020 09:04:37    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 914,00

07/12/2020 09:04:44    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 880,00

07/12/2020 09:07:44    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 870,00

07/12/2020 09:07:44    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 889,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: BEBEDOURO PARA GALÃO 20 LITROS COM ÁGUA GELADA E NATURAL ? INOX - 110V
Quantidade: 10 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 5.000,00

Marca: BRITANIA Modelo: AQUA

4 de 10Gerado em: 07/12/2020 10:26:29

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



07/12/2020 09:07:56    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 850,00

07/12/2020 09:08:43    LANCE    C P SUZUKI - ME 899,00

07/12/2020 09:09:04    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 860,00

07/12/2020 09:10:04    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 849,90

07/12/2020 09:10:11    LANCE    ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 845,00

07/12/2020 09:10:14    LANCE    C P SUZUKI - ME 859,00

07/12/2020 09:10:24    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 840,00

07/12/2020 09:10:59    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 825,00

07/12/2020 09:11:17    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 820,00

07/12/2020 09:12:49    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 810,00

07/12/2020 09:12:56    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 800,00

07/12/2020 09:15:17    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 799,99

07/12/2020 09:15:31    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 790,00

07/12/2020 09:15:37    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 789,00

07/12/2020 09:15:44    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 780,00

07/12/2020 09:15:54    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 779,00

07/12/2020 09:16:03    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 770,00

07/12/2020 09:16:45    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 769,00

07/12/2020 09:17:03    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 760,00

07/12/2020 09:17:15    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 755,00

07/12/2020 09:17:23    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 750,00

07/12/2020 09:17:57    LANCE    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 751,00

07/12/2020 09:17:58    TEMPO RANDÔMICO    

07/12/2020 09:18:54    LANCE    ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 748,00

07/12/2020 09:19:00    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 740,00

07/12/2020 09:19:03    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 778,00

07/12/2020 09:19:54    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 739,00

07/12/2020 09:20:00    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 738,00

07/12/2020 09:20:04    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 730,00

07/12/2020 09:20:04    LANCE    ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 736,00

07/12/2020 09:20:06    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 737,00

07/12/2020 09:20:12    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 729,00

07/12/2020 09:20:19    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 725,00

07/12/2020 09:20:23    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 724,00

07/12/2020 09:20:33    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 720,00

07/12/2020 09:20:39    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 719,00

07/12/2020 09:20:45    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 710,00

07/12/2020 09:20:52    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 709,00

07/12/2020 09:20:53    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 700,00

07/12/2020 09:20:57    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 699,00

07/12/2020 09:21:00    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 690,00

07/12/2020 09:21:04    LANCE    ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 688,00

07/12/2020 09:21:05    LANCE    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 698,00

07/12/2020 09:21:10    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 680,00

5 de 10Gerado em: 07/12/2020 10:26:29

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



07/12/2020 09:21:18    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 769,66

07/12/2020 09:23:01    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 679,00

07/12/2020 09:23:11    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 670,00

07/12/2020 09:23:44    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 738,99

07/12/2020 09:24:10    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 735,00

07/12/2020 09:24:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 015, 
PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 065
07/12/2020 09:24:58    FECHADO 1    

07/12/2020 09:25:19    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 645,00

07/12/2020 09:25:31    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 500,00

07/12/2020 09:25:32    LANCE    ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 627,99

07/12/2020 09:27:02    LANCE    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 519,00

07/12/2020 09:27:56    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 697,00

07/12/2020 09:29:58    HABILITAÇÃO    

07/12/2020 09:29:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
07/12/2020 10:10:54    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

07/12/2020 10:15:54    EM ADJUDICAÇÃO    

07/12/2020 10:26:28    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA  095 28.010.869/0001-36 700,00 615,00 Sim

2 MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - 
EIRELI

 085 08.071.988/0001-91 708,50 660,00 Sim

3 A.STEFANO EIRELI - ME  019 24.521.089/0001-08 708,50 689,00 Sim

4 C P SUZUKI - ME  001 22.129.469/0001-68 708,00 699,90 Sim

5 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS 
EIRELI

 011 18.912.500/0001-65 708,50 707,99 Sim

6 SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  081 15.349.114/0001-19 708,50 708,50 Sim

7 BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA  013 34.471.931/0001-90 708,50 708,50 Sim

8 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.  047 92.823.764/0001-03 1.000,00 799,99 Sim

9 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 021 73.334.476/0001-32 890,00 890,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: FORNO ELÉTRICO 44 LITROS TIPO DE FORNO ELÉTRICO CAPACIDADE 44L MATERIAL FRONTAL: 
TERMOPLÁSTICO - CORPO EXTERNO: AÇO PINTADO POTÊNCIA 1,750W TEMPERATURA 50ºC A 320ºC ABERTURA DA 
PORTA FRONTAL ERGONÔMICA FUNÇÕES: ASSA / GRATINA / AQUECE PRATELEIRAS SIM - GRADE CROMADA - 
REMOVÍVEL - 02 NÍVEIS DE ALTURA RESISTÊNCIAS BLINDADAS SIM TIMER SIM DE 0 ATÉ 120MIN DESLIGAMENTO 
AUTOMÁTICO SIM AUTOLIMPANTE SIM GRILL SIM BANDEJA PARA RESÍDUOS SIM - PARA RESÍDUOS ESMALTADA ? 
REMOVÍVEL LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO SIM MATERIAL EXTERNO DO FORNO AÇO PINTADO PÉS SIM 
ANTIDERRAPANTES ALIMENTAÇÃO 110 VOLTS / BIVOLT CONSUMO APROXIMADO 0,60KWH (BOLO INGLÊS) COR BRANCO 
PESO DO PRODUTO 13,46 KG
Quantidade: 1 Valor Unit.: 615,00 Valor Total: 615,00

Marca: MUELLER Modelo: FRATELLO

6 de 10Gerado em: 07/12/2020 10:26:29

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/11/2020 15:20:14    PUBLICADO    

20/11/2020 15:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/12/2020 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/12/2020 09:02:58    DISPUTA    

07/12/2020 09:02:58    LANCE    T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI 708,50

07/12/2020 09:02:58    LANCE    BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA 708,50

07/12/2020 09:02:58    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 708,50

07/12/2020 09:02:58    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 700,00

07/12/2020 09:02:58    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 708,50

07/12/2020 09:02:58    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 890,00

07/12/2020 09:02:58    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 708,50

07/12/2020 09:02:58    LANCE    C P SUZUKI - ME 708,00

07/12/2020 09:02:58    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 1.000,00

07/12/2020 09:04:51    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 690,00

07/12/2020 09:08:10    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME 689,00

07/12/2020 09:08:24    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 680,00

07/12/2020 09:08:53    LANCE    T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI 707,99

07/12/2020 09:09:03    LANCE    C P SUZUKI - ME 699,90

07/12/2020 09:10:19    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 679,00

07/12/2020 09:10:32    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 670,00

07/12/2020 09:15:30    LANCE    DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 799,99

07/12/2020 09:17:58    TEMPO RANDÔMICO    

07/12/2020 09:20:14    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 669,00

07/12/2020 09:20:27    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 660,00

07/12/2020 09:23:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 085
07/12/2020 09:23:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 095, 
PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 013
07/12/2020 09:23:58    FECHADO 1    

07/12/2020 09:24:29    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 615,00

07/12/2020 09:28:59    HABILITAÇÃO    

07/12/2020 09:28:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
07/12/2020 10:10:54    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

07/12/2020 10:15:55    EM ADJUDICAÇÃO    

07/12/2020 10:26:28    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

7 de 10Gerado em: 07/12/2020 10:26:29

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  050 15.349.114/0001-19 1.117,67 1.045,00 Sim

2 MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - 
EIRELI

 092 08.071.988/0001-91 1.117,67 1.080,00 Sim

3 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 005 73.334.476/0001-32 1.117,67 1.099,00 Sim

4 C P SUZUKI - ME  063 22.129.469/0001-68 1.117,00 1.117,00 Sim

5 BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA  085 34.471.931/0001-90 1.117,67 1.117,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/11/2020 15:20:14    PUBLICADO    

20/11/2020 15:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/12/2020 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/12/2020 09:02:58    DISPUTA    

07/12/2020 09:02:58    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.117,67

07/12/2020 09:02:58    LANCE    BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA 1.117,67

07/12/2020 09:02:58    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 1.117,67

07/12/2020 09:02:58    LANCE    C P SUZUKI - ME 1.117,00

07/12/2020 09:02:58    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 1.117,67

07/12/2020 09:04:58    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 1.100,00

07/12/2020 09:07:33    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.099,00

07/12/2020 09:07:45    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 1.080,00

07/12/2020 09:17:58    TEMPO RANDÔMICO    

07/12/2020 09:24:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 092
07/12/2020 09:24:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 005, 
PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 085
07/12/2020 09:24:58    FECHADO 1    

07/12/2020 09:25:51    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 1.045,00

07/12/2020 09:29:59    HABILITAÇÃO    

07/12/2020 09:29:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
07/12/2020 10:10:54    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

07/12/2020 10:15:54    EM ADJUDICAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: FORNO MICRO ONDAS 38 LITROS MATERIAL METAL (CAVIDADE, CAPA EXTERNA) E PLÁSTICO (PORTA/PAINEL). 
CAPACIDADE 38 LITROS TOTAL - 21 LITROS ÚTIL COR INOX POTÊNCIA 1000W PAINEL SIM DIGITAL, LCD RECEITAS PRÉ-
PROGRAMADAS 10 CARNE MOÍDA, MACARRÃO, ARROZ, PEIXE, OMELETE, LEGUMES, SOPA, SUFLÊ, PUDIM, BOLO DE 
CANECA, PIPOCA, BRIGADEIRO, CANECA. TECLAS, - TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS (PIPOCA, BRIGADEIRO, CANECA) - 
DESCONGELAR (CARNE BOVINA, FRANGO, PRATO PRONTO) - GRATINAR - MEU JEITO - ADIAR PREPARO - TECLAS DE 
PROGRAMAÇÃO RÁPIDA: +5 MIN + 1 MIN + 30 SEG +/- - INICIAR - PAUSAR/CANCELAR - POTÊNCIA E RELÓGIO. 
PROGRAMAS EXTRAS  - FUNÇÃO GRATINAR,  - ADIAR PREPARO,  - MENU DESCONGELAR NÍVEIS D
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.045,00 Valor Total: 1.045,00

Marca: BRASTEMP Modelo: BMJ38AB

8 de 10Gerado em: 07/12/2020 10:26:29

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



07/12/2020 10:26:28    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  052 15.349.114/0001-19 5.463,00 5.125,00 Sim

2 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA  015 28.010.869/0001-36 5.463,00 5.180,00 Sim

3 MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - 
EIRELI

 010 08.071.988/0001-91 5.463,00 5.290,00 Sim

4 C P SUZUKI - ME  039 22.129.469/0001-68 5.463,00 5.459,00 Sim

5 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 048 73.334.476/0001-32 5.463,00 5.460,00 Sim

6 BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA  061 34.471.931/0001-90 5.463,00 5.463,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/11/2020 15:20:14    PUBLICADO    

20/11/2020 15:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/12/2020 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/12/2020 09:02:58    DISPUTA    

07/12/2020 09:02:58    LANCE    BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA 5.463,00

07/12/2020 09:02:58    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 5.463,00

07/12/2020 09:02:58    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 5.463,00

07/12/2020 09:02:58    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 5.463,00

07/12/2020 09:02:58    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 5.463,00

07/12/2020 09:02:58    LANCE    C P SUZUKI - ME 5.463,00

07/12/2020 09:05:07    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 5.450,00

07/12/2020 09:07:19    LANCE    CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 5.460,00

07/12/2020 09:09:48    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 5.400,00

07/12/2020 09:10:04    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 5.380,00

07/12/2020 09:10:40    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 5.379,90

07/12/2020 09:10:52    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 5.370,00

07/12/2020 09:12:20    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 5.300,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: GELADEIRA 573 LITROS 2 PORTAS MATERIAL/COMPOSIÇÃO PORTAS: CHAPA DE AÇO, POLIURETANO, 
PLÁSTICO;  PRATELEIRAS: PLÁSTICO E VIDRO;  GABINETE: CHAPA DE AÇO, POLIURETANO, PLÁSTICO, REDE ELÉTRICA, 
EPS (ISOPOR) CAPACIDADE LÍQUIDA 573 LITROS  CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO (EM LITROS) 422L 
CONSUMO (KW/H) 68KW/H  POTÊNCIA (W) 216W COR INOX  SELO PROCEL SIM GRADES REMOVÍVEIS NÃO  PORTA 
LATICÍNIOS NÃO DISPENSER DE ÁGUA EXTERNO/INTERNO NÃO PRATELEIRAS NA PORTA SIM PRATELEIRAS DE VIDRO 
TEMPERADO SIM RECIPIENTE PARA GUARDAR GELO SIM PRATELEIRAS REGULÁVEIS NÃO DESODORIZADOR NÃO 
ILUMINAÇÃO INTERNA SIM ALARME DE PORTA ABERTA SIM COMPARTIMENTO EXTRA FRIO SIM COMPARTIMENTO 
CONGELAMENTO R
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.125,00 Valor Total: 5.125,00

Marca: BRASTEMP Modelo: BRE80AK

9 de 10Gerado em: 07/12/2020 10:26:29

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR



07/12/2020 09:12:29    LANCE    MAGAZINE MOVEIS BOA VISTA DA APRECIDA - EIRELI 5.290,00

07/12/2020 09:17:58    TEMPO RANDÔMICO    

07/12/2020 09:18:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 010
07/12/2020 09:18:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 052, 
PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 061
07/12/2020 09:18:58    FECHADO 1    

07/12/2020 09:19:57    LANCE    SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 5.125,00

07/12/2020 09:20:32    LANCE    LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 5.180,00

07/12/2020 09:23:12    LANCE    C P SUZUKI - ME 5.459,00

07/12/2020 09:23:59    HABILITAÇÃO    

07/12/2020 09:23:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
07/12/2020 10:10:54    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

07/12/2020 10:15:54    EM ADJUDICAÇÃO    

07/12/2020 10:26:28    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GILMAR ANTÔNIO COZER

10 de 10Gerado em: 07/12/2020 10:26:29

CISOP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CASCAVEL-PR


